LUGAR DE EJECUCIÓN:   

Saravena (Arauca), E.S.E Hospital del Sarare, ubicada en la Calle 30 No. 19ª – 82 del barrio los 
Libertadores del Municipio de Saravena (Arauca). 

8. VALOR DEL CONTRATO:   

El valor destinado para el presente proceso es de SETENTA Y CINCO MILLONES DOSCIENTOS 
CUARENTA Y CINCO MIL DOSCIENTOS CINCUENTA PESOS MCTE. ($ 75.245.250,00). 

9.  DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL 

La E. S. E. para el cumplimiento del presente proceso afectará el rubro presupuestal 2.1.2.02.01.003-
333 de Aceites de Petróleo o Aceites obtenidos de minerales Bituminosos, amparado en el certificado 
número CDP 1494 del 12/10/2023 para desarrollo de esta contratación en los tiempos y valores